

E.3：投标总价封面

滨江南路地下通道安全隐患整改工程

投 标 总 价

投 标 人：_____
(单位盖章)

E. 8: 投标总价扉页

投 标 总 价

招 标 人: _____

工程名称: _____ 滨江南路地下通道安全隐患整改

投标总价(小写): _____ 429674.01

(大写): _____ 肆拾贰万玖仟陆佰柒拾肆元零角壹分

投 标 人: _____

法定代表人
或其授权人: _____



(签字或盖章)

编 制 人: _____

(造价人员签字盖专用章)

E.11: 工程计价总说明

总 说 明

工程名称: 滨江南路地下通道安全隐患整改

第1页 共1页

一、编制依据

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》(GB 50500-2013);
 - 2、湘建价[2019]47号文湖南省住房和城乡建设厅《关于调整建设工程销项税额税率和材料价格综合税率计费标准的通知》;
 - 3、湘建价[2020]56号文湖南省住房和城乡建设厅关于印发2020《湖南省建设工程计价办法》及《湖南省建设工程消耗量标准》的通知;
 - 4、中华人民共和国国家标准(GB 50500-2013)《建设工程工程量清单计价规范》、2020年《湖南省房屋建筑与装饰工程消耗量标准》、2020年《湖南省安装工程消耗量标准》、2020年《湖南省市政工程消耗量标准》、2020年《湖南省市政排水设施维护工程消耗量标准》、2020年《湖南省仿古建筑工程消耗量标准》、2020年《湖南省园林绿化工程消耗量标准》、2021年《湖南省房屋改造加固及维修工程消耗量标准》;
 - 5、湘建价[2022]146号文湖南省住房和城乡建设厅关于发布《湖南省建设工程计价依据动态调整汇编(2022年度第一期)》的通知;
 - 6、湘建价[2021]238号文湖南省住房和城乡建设厅关于印发《湖南省房屋改造加固及维修工程消耗量标准》的通知;
 - 7、湘建价建[2025]18号文湖南省建设工程造价管理总站关于发布《2025年湖南省建设工程人工费指数》的通知;
 - 8、《湘潭建设造价》2025年4月份信息价;
 - 9、其他相关法律、法规、条例和规范。
- ### 二、编制情况说明
- 1、本工程采用一般计税法,销项税额按9%计取



E. 12： 建设项目投标报价汇总表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	滨江南路地下通道安全隐患整改	429674.01	11588.59	
1.1	滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程	415295.61	11256.13	
1.2	滨江南路地下通道安全隐患整改-安装工程	14378.40	332.46	
合 计		429674.01	11588.59	

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。



E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		319696.08	
1	直接费			279550.92	
1.1	人工费			143814.50	
1.2	材料费			125871.58	
1.2.1	其中：工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			9864.84	
2	管理费		6.8	21321.00	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	18812.78	
二	措施项目费	1+2+3		11767.64	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		6.8		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		511.51	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59	11256.13	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	10315.50	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		49541.43	
四	税前造价	一+二+三		381005.15	
五	销项税额	四		34290.46	
	单位工程建安造价	四+五		415295.61	



E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		拆除工程					23182.60	
1	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类:各种块料面砖; 2. 拆除方式:人工;	m2	360.00	25.07	9025.20	
2	011605002004	水泥砂浆层拆除	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆; 2. 拆除方式:人工; 3. 位置:墙面;	m2	360.00	18.21	6555.60	
3	011605002002	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:石材; 2. 拆除方式:人工;	m2	113.40	14.13	1602.34	
4	011605002003	水泥砂浆层拆除	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆; 2. 拆除方式:人工; 3. 位置:楼地面;	m2	113.40	18.28	2072.95	
5	041001002001	拆除人行道	1. 材质:普通黏土砖; 2. 拆除方式:风镐;	m2	24.00	15.93	382.32	
6	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:石渣、建筑垃圾等; 2. 运距:12km以内; 3. 装车方式:人工;	m3	27.918	106.95	2985.83	
7	010103002002	余方弃置	1. 名称:卸土地地费;	m3	27.918	20.00	558.36	
		装饰工程					272748.46	
8	011204001001	石材墙面恢复	1. 面层材料品种、规格、颜色:花岗岩板, 20mm厚; 2. 安装方式:水泥砂浆粘贴; 3. 墙体类型:混凝土墙面;	m2	180.00	188.61	33949.80	
	本页合计						57132.40	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
9	011204001002	石材平面恢复	1. 面层材料品种、规格、颜色:花岗岩板，厚20mm； 2. 基层类型:水泥砂浆找平，厚20mm； 3. 磨光、酸洗、打蜡要求:含石材倒角；	m2	56.70	220.32	12492.14	
10	010507007001	细石混凝土灌注	1. 混凝土种类:细石混凝土； 2. 混凝土强度等级:C20； 3. 附件配置要求:木模板钢支撑；	m3	26.01	726.03	18884.04	
11	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2水泥砂浆，20mm厚；	m2	180.00	45.99	8278.20	
12	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:外墙真石漆，1遍；	m2	180.00	66.76	12016.80	
13	011407001001	墙漆修补	1. 底漆铲除 腻子刮平打磨 面漆2遍	m2	350.00	34.01	11903.50	
14	011303001001	采光天棚	1. 面层材料品种、规格:平面钢化玻璃，15mm厚； 2. 固定类型、固定材料品种、规格:驳接爪； 3. 嵌缝、塞口材料种类:打胶；	m2	200.00	594.07	118814.00	
15	011405001002	金属面油漆	1. 防护材料种类:含除锈，红丹防锈漆，1遍； 2. 油漆品种、刷漆遍数:醇酸磁漆，2遍；	m2	2554.80	22.08	56409.98	
		阳光雨棚清洁等					23765.02	
16		阳光雨棚清洗	1. 清洗方式:人工； 2. 1、人工清洗。；	m2	1260.00	10.70	13482.00	
17		地下通道积水排涝	1. 机械种类:Φ200mm污水泵抽水；	台班	3.00	204.49	613.47	
18	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:100*200*60mm吸水砖； 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:100mm厚C15混凝土；	m2	55.00	175.81	9669.55	
	本页合计						262563.68	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
	本页合计							
	合 计						319696.08	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	511.51	
合计					511.51	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			47552.65	明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	1988.78	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		49541.43	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 24：暂列金额明细表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	47552.65	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			47552.65	

注：此表由招标人填写,如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、 型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	146749.305	0.98	143814.32	系数： 0.98；
2	01270100001	型钢 综合	kg	7000.00	4.19	29330.00	
3	03040100001	一爪挂件	套	18.00	10.00	180.00	
4	03040100002	二爪挂件 幕墙专用	套	76.00	20.00	1520.00	
5	03040100003	四爪挂件	套	86.00	60.00	5160.00	
6	03110700006	砂布 006-4#	张	510.96	0.88	449.64	
7	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	126.00	6.02	758.52	
8	03130700007	石料切割锯片	片	5.04	35.40	178.42	
9	04010400001	白水泥	kg	123.57	0.71	87.73	
10	04030200002	天然中粗砂	m3	1.738	267.88	465.58	
11	06090200001~1	平面钢化玻璃，15mm厚	m2	206.00	100.00	20600.00	
12	08010000005	大理石板 1000mm×1000mm×20mm	m2	57.834	80.00	4626.72	
13	08030000009~1	花岗岩板，20mm厚	m2	183.60	80.00	14688.00	
14	13010100003	成品腻子粉	kg	749.00	0.77	576.73	
15	13010900002	透明底漆	kg	63.00	13.00	819.00	
16	13011100001	醇酸磁漆 各色	kg	400.082	17.55	7021.44	
17	13030300005	白乳胶漆	kg	113.89	9.20	1047.79	
18	13030700004	H型真石涂料	kg	900.00	2.60	2340.00	
19	13031100015	防水漆(配套罩面漆)	kg	72.00	14.00	1008.00	
20	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	312.708	12.43	3886.96	
21	14050100006	油漆溶剂油 200#	kg	77.665	6.45	500.94	
22	14350600001	清洗剂	kg	138.60	9.60	1330.56	
23	14390700001	乙炔气	kg	21.00	17.15	360.15	
24	14390900001	氧气	m3	105.00	5.87	616.35	
25	14410000011	建筑胶	kg	55.08	2.50	137.70	
26	14410000036	硅酮结构密封胶	L	48.00	66.99	3215.52	
	本页小计		元			244720.07	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-装饰工程 标段：

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
27	34110100002	水	t	35.289	4.39	154.92	
28	36052900001~1	100*200*60mm吸水砖	m2	56.10	64.83	3636.96	
29	88010500001	其他材料费	元	5030.217	1.00	5030.22	
30	80010100005	预拌干混地面砂浆 DS M15.0	m3	1.718	430.00	738.74	
31	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	7.56	440.00	3326.40	
32	80210200002	商品混凝土(细石) C20	m3	26.40	358.15	9455.16	
33	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3	5.61	368.09	2064.98	
34	ZC8116096	余方弃置	m3	27.918	20.00	558.36	
35	JX001	其他机械费	元	100.00	1.00	100.00	
36	J3-17	轮胎式起重机 提升质量(t) 20 大型	台班	3.00	1971.23	5913.69	
37	J4-11	自卸汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	1.898	660.64	1253.89	
38	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	1.549	233.07	361.03	
39	J6-20	混凝土振捣器 平板式 小型	台班	1.199	11.22	13.45	
40	J7-78	型钢剪断机 剪断宽度(mm) 500 中型	台班	0.512	290.01	148.49	
41	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小型	台班	8.297	48.60	403.23	
42	J8-12	污水泵 出口直径(mm) 150 小型	台班	3.00	204.49	613.47	
43	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	9.352	95.91	896.95	
44	J10-6	电动空气压缩机 排气量(m3/min) 1 中型	台班	2.16	56.67	122.41	
45	J10-8	电动空气压缩机 排气量(m3/min) 6 中型	台班	0.156	243.05	37.92	
	本页小计		元			34830.27	
	合 计		元			279550.34	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		11180.72	
1	直接费			9672.61	
1.1	人工费			2833.17	
1.2	材料费			6750.49	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			88.95	
2	管理费		32.16	929.74	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	578.20	
二	措施项目费	1+2+3		350.35	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16		
1.3	利润		20		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		17.89	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	332.46	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	289.10	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		1660.12	
四	税前造价	一+二+三		13191.19	
五	销项税额	四	9	1187.21	
单位工程建安造价		四+五		14378.40	



E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
1	030412005001	更换安全出口指示灯	1. 更换安全出口指示灯	套	12. 00	78. 94	947. 28	
2	030412001001	更换平板灯	1. 名称:更换平板灯; 2. 规格:36W; 3. 300*600mm;	套	12. 00	98. 44	1181. 28	
3	040205004001	无障碍指示牌更换	1. 材质、规格尺寸:无障碍指示牌; 2. 2*0. 6*0. 15铝合金边框 3M反光膜;	套	12. 00	68. 84	826. 08	
4	010512008001	破损沟盖板更换	1. 破损沟盖板更换铸铁盖板 500*350mm;	套	28. 00	182. 40	5107. 20	
5	040201022001	排水沟清淤	1. 人工排水沟清淤	m3	1. 98	221. 92	439. 40	
6	BC001001	卫生清扫	1. 卫生清扫; 2. 墙地面清洗;	工日	8. 00	300. 00	2400. 00	
7	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾; 2. 运距:人工运距20m以内, 自卸车运距综合考虑至指定卸土位置;	车	1. 98	121. 15	239. 88	
8	010103002001	余方弃置	1. 名称:卸土场地费;	m3	1. 98	20. 00	39. 60	
	本页合计						11180. 72	
	合 计						11180. 72	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	17.89	
合计					17.89	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 滨江南路地下通道安全隐患整改-安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			1590.93	明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	69.19	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		1660.12	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 24：暂列金额明细表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	1590.93	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			1590.93	

注：此表由招标人填写,如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、 型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：滨江南路地下通道安全隐患整改-安装工程 标段：

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	2890.975	0.98	2833.16	系数：0.98；
2	02190100001	尼龙编织袋	个	67.32	0.83	55.88	
3	02191100002	塑料胀管 Φ6-8	个	97.92	0.24	23.50	
4	03010300024	木螺钉 M2mm-4mm×M6mm-65mm	十个	14.784	0.22	3.25	
5	03010700004	膨胀螺栓 M6	套	24.48	0.22	5.39	
6	03130600017	冲击钻头 Φ6-12	个	0.168	6.20	1.04	
7	03130600022	冲击钻头 Φ12	个	2.448	7.70	18.85	
8	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	442.815	0.51	225.84	
9	04030400001	粗净砂	m3	0.882	270.03	238.17	
10	13050500006	煤焦沥青漆 L01-17	kg	12.054	13.89	167.43	
11	28032100002	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-1.5mm2	m	8.556	1.07	9.15	
12	28032100003	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2	m	12.216	1.33	16.25	
13	29090100004	铜接线端子 0T-20A	个	24.36	0.16	3.90	
14	29091100001	瓷接头 双位	个	37.08	0.73	27.07	
15	34110100002	水	t	0.239	4.39	1.05	
16	36010200001~1	铸铁盖板 500*350mm	套	28.28	55.00	1555.40	
17	88010500001	其他材料费	元	140.481	1.00	140.48	
18	WJJ252102~1	安全出口指示灯	个	12.12	50.00	606.00	
19	WJJ252102~2	平板灯	个	12.12	60.00	727.20	
20	WJJ252102~3	无障碍指示牌	个	12.12	40.00	484.80	
21	ZC7910062	卫生清扫	工日	8.00	300.00	2400.00	
22	ZC8116096	余方弃置	m3	1.98	20.00	39.60	
23	J4-11	自卸汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.135	660.64	89.19	
	本页小计		元			9672.58	
	合 计		元			9672.58	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。